２０２０年３月３１日

各 位

東急不動産 SC マネジメント株式会社

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を決定いたしましたので、お知らせ
いたします。

代表取締役の異動（２０２０年４月１日付）

役員体制

業務組織図

新社⻑略歴

以 上

新 職
旧職または
解かれる職

氏 名

退任
（株式会社東急スポーツオアシス

 代表取締役社⻑ 社⻑執⾏役員）
代表取締役社⻑ 社⻑執⾏役員  粟

あわ
௲
つじ

 稔
とし

泰
ひろ

代表取締役社⻑ 社⻑執⾏役員
（東急不動産株式会社 都市事業ユニット

都市事業本部 ビル運営事業部 統括部⻑） 松
まつ

野
の

 守
もり

邦
くに

参考資料１

参考資料２

参考資料３

役員体制（２０２０年４月１日付）

代表取締役社⻑ 社⻑執⾏役員（新任） 松野
ま つ の

 守邦
もりくに

取締役 常務執⾏役員 経営管理本部 本部⻑ 志村
し む ら

 直也
な お や

取締役 池内
いけうち

  敬
たかし

取締役 友
とも

井
い

 俊
しゅん

介
すけ

取締役 加
か

藤
とう

 裕
ひろ

之
ゆき

監査役（新任） ⻑
なが

沢
さわ

 浩
ひろ

之
ゆき

執⾏役員 事業戦略室 室⻑（新任） 八
や

十
そ

川
がわ

 浩
こう

一
いち

執⾏役員 営業本部 本部⻑ 松
まつ

井
い

 康
やす

明
あき

執⾏役員 運営本部 本部⻑ 滝
たき

川
がわ

 隆
たか

文
ふみ

執⾏役員 運営本部 第２運営部 統括部⻑ 兼 東急プラザ銀座 総支配人 雨
あめ

宮
みや

 浩
こう

太
た

郎
ろう

参考資料１

業務組織図（２０２０年４月１日付）

参考資料 2

事業戦略室 事業戦略課

経理課

リニューアル推進課

もりのみやキューズモールＢＡＳＥ

第３運営部 あべのキューズモール

 あまがさきキューズモール

 みのおキューズモール

運営サポート課

第１運営部  東急プラザ渋谷

 東急プラザ表参道原宿

 東急プラザ赤坂

 東急プラザ銀座

運営推進部

株
主
総
会

取
締
役
会

 デックス東京ビーチ

ノースポート･モール

PM営業部 第１PM営業課

第２PM営業課

第３PM営業課

運営本部

第１テナント開発課

第２運営部

 東急プラザ蒲田

 東急プラザ⼾塚・サクラス⼾塚

第２テナント開発課

CM課

経
営
会
議

監
査
役

経営管理本部 経営戦略部 経営戦略課

IT戦略課

総務部 総務課

契約管理課

営業本部 営業推進部 事業企画課社
⻑

新社⻑略歴

経 歴 書

東急不動産 SC マネジメント株式会社

氏 名  松
まつ

 野
の

 守
もり

 邦
くに

 生 年 月 日  １９６７年７月１０日

 出 身 地  兵 庫 県

 略 歴

１９９１年 ３月  慶応義塾大学 理工学部 機械工学科 卒業

１９９１年 ４月  東急不動産株式会社 入社

２０１４年 ４月  同 上   都市事業ユニット 都市事業本部 ビル運営事業部 統括部⻑（現）

２０２０年 ４月  当 社 代表取締役社⻑ 社⻑執⾏役員（予定）

 公 職  無

 趣 味  ゴルフ、テニス

（２０２０年３月３１日現在）

参考資料３